

## Consorzio Stradale Riunito del Comune di Semproniano

## Verbale Assemblea N.1/2024

Consorzio Stradale Riunito del Comune di Semproniano (Semproniano, 23 Maggio2024)

Nome Cognome	Ruolo	Presente
Ionis Bianchi	Consigliere	
Doriana Leonessi	Consigliere	
Maria Teresa Terribile	Consigli, V.Presidente	
Gianpaolo Anzidei	Consigliere	
Roberto Dondini	Consigliere	
Isoliero Scalabrelli	Consigliere	
Domenica Amkreutz	Consigliere Presidente	x
Lisa Giuseppina Russo	Consigliere	X
Vinicio Bigazzi	Segretario	×
Luciano Petrucci	Sindaco	

Amministrazione Consorzio Stradale riunito del Comune di Semproniano Residenza Municipale 58055 Semproniano (GR) CF 80055180535 Email <u>costradesemproniano@gmail.com</u> - PEC costradesemproniano@pec.it



## Consorzio Stradale Riunito del Comune di Semproniano

All'ordine del giorno i seguenti punti di discussione:

- 1. Bilancio consuntivo 2023 Bilancio Previsione 2024- Approvazione.
- 2. Varie ed eventuali.

L'assemblea ordinaria in prima convocazione, per discutere e deliberare sul primo e secondo punto all' O.D.G. ha inizio alle ore 2,30 del giorno 23 Maggio 2024. Non è presente nessun utente, pertanto l'assemblea è rimandata in seconda convocazione al giorno 24 Maggio 2024 alle ore 21,00

Il Presidente Domenica Amkreutz

Il Segretario Vinicio Bigazzi